
791%/ mí?! 41/4574

číslo smlouvy: 05/2019 Stanovené datum vrácení:

Datum vystavení: 18. 34 2019 Prodlouženído:

Evidenční číslo PM: 40/69841/2019

SMLOUVA O VYPUJCCE

D dočasném užívání sbírek podle §§ 2193›2200 občanského zákoníku

ve znění všech pozdějších změn doplňků.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi:

Smluvní strany

1. Smluvní strana: Polabské muzeum, příspěvková organizace

Sídío: Palackého tř. 290 5568/III, Poděbrady

Zastoupené: ředitelem muzea

IČO: 00069841

dále jen půjčitel

2. Smluvní strana: MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM,

Sídlo: Zelný trh 6, 659 37 Brno

Zastoupeno:
ředitelkou Historicke'ho muzea lv'lZ M na základě

Ze dne 18. 12. 2018pověření

IČO: 00094862

dále jen vypůjčitel

tato

smlouva výpůjčce.

Účel předmět výpůjčky

1, Půičitel se zavazuje poskytnout vypůjčiteli za účelem prezentace v rámci výstavy

2. Touto smlouvou movilou věc užíval zapújčitel půjčuje (sbírkové předměty) vypůjčiteli, aby je

podmínek, které jsou ve smlouvě dale uvedeny, vyp ůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky

vrátit půjčitelí, jakmile Je] nebude potřebovat, nejpozději však do konce sjednané doby.

Polabské muzeum,
po

Tel.: 325 612 640

Palackého 68'lll http://www.polabskemuzeumu

290 55 Poděbrady
c-mail.

ínfo@polabskemuzeum.cz

A ap



Podmínky Výpúičkv

1, Vypůjčitel se zavazuje, že splnítyto podmínky výpůjčky:

a) na předmětech nebudou prováděny Žádné změny úpravy, pokud nebylo stanoveno jinak

b) předměty budou umístěny v prostředí odpovídajícím jejich významu ,1, stavu

C) budou učiněna dostatečná bezpečnostní, klimatizační popř další opatření, aby nedošlo

k zcizení nebo ztrátěpoškození, předmětu

ztráta nebo bude nahrazena v rozsahud) poškození předmětu Výpůjčky, vypůjčitelem plném

e) předměty budou na náklad vyp ůjčitele, ve stanoven e'm termínu a předem dohodnutým

způsobem neporušeny vráceny

nebudou než účel a nebudou v doběf) použity pro Jiný sjednaný výpůjčky půjčeny jinému

uživateli

nebudou bez souhlasue) půjčitele fotografovány, filmovány, pořízovány jejich Odlitky, popi

jinak S nimi manipulova'no

h) bude zajištěn odborný dohled
po dobu výpůjčky na náklad vypůjčitele

Í) při prezentaci předmětu výpůjčky bude uvádět jeho majitele

J') vyžadujedi to věcný zájem, je vyp ůjčitel na žádost půjčitele povinen pojistit před měty, bud'
po

celou dobu transportu, nebo
po

celou dobu výpůjčky ANO

k) v případě potřeby budou vypůjčené předměty na Žádost půjčitele vráceny před stanoveným

termínem

Z, Půjčitel půjčuje předmět výpůjčky dle bodu této smlouvy vypůjčiteli bezplatně,

3, Vypůjčitel vrátí půjčené předměty formou: osobním předáním kompetentním pracovníkům

ve stanovené lhůtě.půjčitele

4. Podpisem smlouvy vypůjčitel současně prohlašuje, Že se seznámil se stavem předmětu Výpůíčkv,

B že byl seznámen S požadavky na jeho údržbu ochranu,

5, Vyp ůjčitel potvrzuje, Že
výše uvedený stav předmětů při jejich převzetí odpovídá pravdě, popř.

uplatňuje tato zpřesnění:

6) Vyp ůjčitel Si je vědom, že při nedodržení podmínek a termínů výpůjčky stanovených V9 smlouvě

vyvodi půjčitel příslušné důsledky.

Doba Výpůičkv

1. Doba výpůjčky SE sjednává ode dne předání sbírkového předmětu, které musí proběhnout před

zahájením výstavy,

2. Obě strany berou na vědomí, Že lze dobu výpůjčky prodloužit a to na základě žádosti vypůjčitele

o která bude 14 dní termínemprodloužení výpůjční doby, podána nejpozději před stanoveným

vrácení předmětu Výpůjčkv, bude v této lhůtě předána půjčiteli. Maximální doba prodloužení

činí 2 měsíce.výpůjční lhůty

Polabské muzeum.
2 Tel.: 325 612 640po.

Palackého ÓX/lll
httpzííwn w.polabskemuzeum.cz

290 55 Poděbrady e-mail info@polabskemuzeum.cz

/L__



IV.

Ostatní ujednání

1. Jestliže půjčitel zjistí, že vypůjčitel neužívá věc řádně, nebo jestliže ji užívá v rozporu s účelem,

ke kterému slouží S přihlédnutím k bodu je oprávněn požadovat vrácení předmětu Výpúlčky

před skončením stanovené doby zapůjčení.

2. Obě strany berou na vědomí, že případné skutečnosti, které nejsou upraveny v této smlouvě,

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění

3. Tato smlouva VE dvou Z nichž má každáje vyhotovena stejnopisech, každý platnost originálu,

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení,

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky očíslovanýmj

vzestupnou číselnou řadou a podepsanými oběma smluvními stranami,

5. Všichni účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli svobodně, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 5' jako správnou jí podepisují.

V Poděbradech dne 432352019 V Poděbradech dne Z442019

ředitel Polabského muzea, po
ředitelka Historického muzea MZM

Maravske zemske muzeum

559 37 Brno Zelný lmW
lČ ouomez, DIC- (2200094862

www.mzm.cz

Předměty předal dne:

Předměty převzala dne:

3 Tel. 325 612 640Po labské muzeum. pro,

Palackého ñtšrlll http:/íwww.polabskemuzeum.cz

55 Poděbrady
e-mail: info@polabskemuzeum,cz

290 A



Záznam vrácenípři předmětu:

Předměty vráceny dne:

va) pořádku

bl při zpětném převzetí předmětů zjištěny tyto nové závady

Předměty předal dne:

Předměty převzal dne:

4
Polabské muzeum. po

Tel.: 325 612 640

Palackého 68/lll hltp:í/www.polabskemuzeumcz

55 Poděbrady e-mail: info@polabskemuzeum .cz


